
UCHWAŁA NR 0007.40.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę budżetową Gminy Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 3.334,67 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
3.334,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 43.861,68 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
43.861,68 zł oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie: 

1) po stronie dochodów kwotą 30.930.487,68 zł

2) po stronie wydatków kwotą 30.356.642,69 zł

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w wysokości 573.844,99 zł, która 
przeznaczona zostanie na spłatę kredytów i pożyczek 

5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.581.309,97 zł pochodzące z: 

1) kredytów w wysokości 2.200.00,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek w wysokości 381.309,97 zł jak w załączniku nr 4 do uchwały.

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

7. W miejsce załącznika nr 5 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik o tym samym tytule stanowiący załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r.w

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00 3 334,67 15 334,67

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

    12 000,00 0,00 3 334,67 15 334,67

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 334,67 3 334,67

bieżące razem: 29 171 732,01 0,00 3 334,67 29 175 066,68

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 174 278,00 0,00 0,00 174 278,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 755 421,00 0,00 0,00 1 755 421,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 675 421,00 0,00 0,00 675 421,00

Ogółem: 30 927 153,01 0,00 3 334,67 30 930 487,68

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 849 699,00 0,00 0,00 849 699,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r. 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 188 500,00 188 500,00 188 500,00 7 500,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710  Działalność usługowa 

po zmianach 186 500,00 186 500,00 186 500,00 7 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 7 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 7 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 392 101,00 4 369 101,00 4 171 001,00 3 228 055,00 942 946,00 0,00 184 600,00 13 500,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja publiczna 

po zmianach 4 394 101,00 4 371 101,00 4 173 001,00 3 228 055,00 944 946,00 0,00 184 600,00 13 500,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 992 867,00 3 969 867,00 3 944 867,00 3 159 500,00 785 367,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 3 994 867,00 3 971 867,00 3 946 867,00 3 159 500,00 787 367,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 070,00 151 070,00 131 500,00 72 900,00 58 600,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 527,01 40 527,01 40 527,01 0,00 40 527,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 191 597,01 191 597,01 172 027,01 72 900,00 99 127,01 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 121 500,00 70 900,00 50 600,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 527,01 40 527,01 40 527,01 0,00 40 527,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 177 527,01 177 527,01 162 027,01 70 900,00 91 127,01 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 433 580,00 1 433 580,00 1 403 580,00 26 500,00 1 377 080,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 914,67 1 436 914,67 1 406 914,67 26 500,00 1 380 414,67 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 85 000,00 26 500,00 58 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 118 334,67 118 334,67 88 334,67 26 500,00 61 834,67 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 312 781,01 28 751 381,01 23 117 153,25 13 977 406,79 9 139 746,46 1 323 010,00 3 484 405,35 268 812,41 0,00 558 000,00 1 561 400,00 1 561 400,00 1 025 959,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 861,68 45 861,68 45 861,68 0,00 45 861,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 356 642,69 28 795 242,69 23 161 014,93 13 977 406,79 9 183 608,14 1 323 010,00 3 484 405,35 268 812,41 0,00 558 000,00 1 561 400,00 1 561 400,00 1 025 959,00 0,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r. zmieniający Załącznik nr 3 do uchwały 
Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2013 r.

Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowaL.p.

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy 
do Pasiek 

010 01010 6050 207 635,00

2 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej za blokami 
w Cisownicy 

010 01010 6050 10 000,00

3 Projekt i budowa wodociągu przy ul. Równej 
w Goleszowie Równi 

010 01010 6050 22 500,00

4 Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisowicy 
010 01010 6060 20 000,00

5 Projekt i budowa mostu na potoku Cisówka 
w Cisownicy 

600 60016 6050 15 000,00

6 Projekt i budowa drogi w rejonie Machuli 
w Cisownicy 

600 60016 6050 50 000,00

6059 78 538,00
6057 175 421,007 Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie 

600 60016 

6050 8 850,00

8 Zakup samochodu 600 60016 6060 66 676,00
6059 250 000,00
6057 500 000,009 Modernizacja Świetlicy Gminnej w Lesznej Górnej 

700 70005 

6050 3 780,00

10 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060 50 000,00

11 Zagospodarowanie terenu w centrum sołectwa Goleszów 
Równia koło Domu Ludowego 

700 70005 6059 11 000,00

12 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w Bażanowicach 

700 70005 6059 11 000,00

13 Zakup programów i sprzętu komputerowego 
750 75023 6060 13 700,00

14 Zakup i wdrożenie programów komputerowych 
750 75023 6050 9 300,00

15 Zakup i montaż pieca co dla OSP Kisielów 754 75412 6050 5 000,00

16 Zakup i montaż pieca co dla OSP Kozakowice 
754 75412 6050 5 000,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



17 Modernizacja dachu Gimnazjum 
w Goleszowie 

801 80110 6050 35 000,00

18 Modernizacja i obudowa systemu monitoringu wizyjnego 
801 80110 6050 13 000,00

RAZEM 1 561 400,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 4 uchwały Nr 
95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2013 r. 

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 2 200 000,00

2 Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 
wynikającej z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

381 309,97

3 Razem przychody (1+2+3) 2 581 309,97

4 Dochody budżetu 30 930 487,68

Razem przychody i dochody (4+5)
33 511 797,65

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 2 940 000,00

2 Spłata pożyczek 215 154,96

3 Wydatki budżetu 30 356 642,69

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 33 511 797,65

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r. zmieniający Załącznik nr 5 do uchwały 
Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody z opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych 
dochodów w 2013 r. 

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 147 000,00 756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
Ogółem 10 000,00 851 85153

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii.    

W zależności od 
rodzaju wydatków

Ogółem 177 527,01 851 85154

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna dla dzieci 
i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 
Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin. 
Koszty działalności pracy Komisji. 

 

  

W zależności od 
rodzaju wydatków

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r. zmienający Załącznik nr 6 do Uchwały 
Nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2013 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2013

Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją 
zadań zleconych jst

Dochody własne jst 
z realizacji zadań 

zleconych

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 363,01

01095 Pozostała działalność 120 363,01 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 120 363,01 

750 Administracja publiczna 60 884,00 600,00 15,00
75011 Urzędy wojewódzkie 60 884,00 600,00 15,00 

Wpływy z różnych opłat - 600,00 - Urząd Gminy

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. - 
dochody bieżące 

- - 15,00 Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 60 884,00 - - 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 200,00 - - 

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 200,00 - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 2 200,00 - - 

852 Pomoc społeczna 2 366 167,00 28 300,00 20 540,00

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 323 411,00 27 700,00 20 000,00 

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. - 
dochody bieżące 

- - GOPS

Wpływy z różnych dochodów -dochody bieżące 5 000,00 5 000,00 GOPS

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego - dochody bieżące 

- 22 700,00 15 000,00 GOPS

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

2 323 411,00 - - 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - dochody 
bieżące 

4 770,00 - - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

4 770,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00 600,00 540,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

8 640,00 600,00 540,00 

85295 Pozostała działalność 29 346,00 

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami - dochody bieżące 

29 346,00 

Ogółem: 2 549 614,01 28 900,00 20 555,00

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja 

na rok 2013
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 363,01

01095 Pozostała działalność 120 363,01 
Wydatki bieżące w tym: 120 363,01 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 948,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 119415,01 

750 Administracja publiczna 60 884,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 60 884,00 

Wydatki bieżące w tym: 60 884,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 805,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 079,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 200,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 200,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 200,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 

852 Pomoc społeczna 2 366 167,00 GOPS

85212 
Świadczenia rodzinne świadczenai z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 323 411,00 

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące w tym: 2 323 411,00 
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 226 411,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 435,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 11 565,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 770,00 

Wydatki bieżące w tym: 4 770,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst 4 770,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 640,00 
Wydatki bieżące w tym: 8 640,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 640,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst - 

85295 Pozostała działalność 29 346,00 
Wydatki bieżące w tym: 29 346,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 846,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 500,00 
Ogółem: 2 549 614,01

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.40.2013 
Rady Gminy Goleszów 
z dnia 22 maja 2013 r. zmieniający Załącznik Nr 9 do uchwały 
nr 95/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2013 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących: 

Dział Rozdz. 
Wyszczególnienie Planowana dotacja 

na 2013 rok
1 2 3 4

852 Pomoc społeczna 360 668,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 081,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - dochody bieżące 6 081,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
35 510,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) -dochody bieżące 35 510,00

85216 Zasiłki stałe 60 791,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - dochody bieżące 60 791,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 172 859,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) -dochody bieżące 172 859,00

85295 Pozostała działalność 52 427,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - dochody bieżące 52 427,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) - dochody bieżące 33 000,00

II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących: 

Dział Wyszczególnienie 
Planowane 

wydatki na 2013 
rok

1 3 4
852 Pomoc społeczna 360 668,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 1



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 081,00

Wydatki bieżące w tym: 6 081,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 6 081,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
35 510,00

Wydatki bieżące w tym: 35 510,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst -
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 35 510,00

85216 Zasiłki stałe 60 791,00
Wydatki bieżące w tym: 60 791,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych jst -
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 60 791,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172 859,00
Wydatki bieżące w tym: 172 859,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 172 859,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst -

85295 Pozostała działalność 52 427,00
Wydatki bieżące w tym: 52 427,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 52 427,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 000,00

Wydatki bieżące w tym: 33 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 33 000,00

Id: DCD49BDA-605E-447F-B564-CE16684CC71A. Podpisany Strona 2




